
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

0 4  00. Ю Л З с. Б ольш и е К ай би ц ы № 300

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка в с. Федоровское, ул. Большая Красная,
з/у 2

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 
01.09.2023 по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка, Исполнительный комитет Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гражданке Улитиной Гульфие Рашитовне разрешение на 
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 16:21:070101:84, общей площадью 455,1 кв.м., расположенного по адресу: 
Федоровское сельское поселение, с. Федоровское, ул. Большая Красная, з/у 2 -  
«Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебное)» в 
многофункциональной общественно-деловой зоне.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
ЬЦр://ргауо.Маг81ап.ги и разместить на официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: Ьйр://кауЫс1 .1:а1:аг.ш.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Руководитель А.Н. Макаров


